2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2019                                                                                                 №238
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.10.2013 №1367 «О муниципальной

программе «Управление муниципальными
финансами города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципального правового акта города
Ханты-Мансийска в соответствие с решением Думы города                            Ханты-Мансийска от 21.12.2018 №309-VI РД «О бюджете города                      Ханты-Мансийска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска     от 24.10.2013 №1367 «О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 22.03.2019 №238
Изменения

в приложение к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1367
«О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами города Ханты-Мансийска»

(далее – изменения)

В приложение к постановлению Администрации города                         Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1367 «О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами города Ханты-Мансийска»            (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.Строку «Исполнители муниципальной программы» изложить              в следующей редакции:

«

	Исполнители муниципальной программы
	Департамент управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

».

1.2.Строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники

финансового обеспечения

муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований                           на реализацию программы носит      прогнозный характер и составляет 1 540 615 757,00 рублей, в том числе:

2019 – 177 121 919,00 рублей;

2020 – 178 371 919,00 рублей;

2021 – 177 121 919,00 рублей;

2022 – 112 000 000,00 рублей;

2023 – 112 000 000,00 рублей;

2024 – 112 000 000,00 рублей;

2025 – 112 000 000,00 рублей;

2026-2030 – 560 000 000,00 рублей

».

2.Таблицу 2 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

Приложение к изменениям
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 24.10.2013 №1367 «О муниципальной
программе «Управление муниципальными
финансами города Ханты-Мансийска»
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы
	№
п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Исполнители муниципальной программы
	Источ-ники финанси-рования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	Всего
	в том числе:

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Обеспечение выполнения функций и полномочий финансового органа – Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска
(1-3, 6)
	Департамент управления финансами Администрации города

Ханты-Мансийска
	Департамент управления финансами Администрации города

Ханты-Мансийска
	бюджет города
	772057557,0
	68621919,0
	68621919,0
	68621919,0
	62910200,0
	62910200,0
	62910200,0
	62910200,0
	314551000,0

	2.
	Проведение взвешенной долговой политики, надлежащее исполнение обязательств
по муниципальным заимствованиям (4, 5)
	Департамент управления финансами Администрации города

Ханты-Мансийска
	Департамент управления финансами Администрации города

Ханты-Мансийска
	бюджет города
	60000000,0
	5000000,0
	5000000,0
	5000000,0
	5000000,0
	5000000,0
	5000000,0
	5000000,0
	25000000,0

	3.
	Формирование в бюджете города резервного фонда Администрации города Ханты-Мансийска
в соответствии
с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации (7)
	Департамент управления финансами Администрации города

Ханты-Мансийска
	Департамент управления финансами Администрации города

Ханты-Мансийска
	бюджет города
	708558200,0
	103500000,0
	1047500000,0
	103500000,0
	44089800,0
	44089800,0
	44089800,0
	44089800,0
	220449000,0

	по проектам (мероприятиям), направленным в том числе на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации, портфелей проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальных проектов города Ханты-Мансийска
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе:
	всего
	1540615757,0
	177121919,0
	178371919,0
	177121919,0
	112000000,0
	112000000,0
	112000000,0
	112000000,0
	560000000,0

	бюджет города
	1540615757,0
	177121919,0
	178371919,0
	177121919,0
	112000000,0
	112000000,0
	112000000,0
	112000000,0
	560000000,0

	Инвестиции в объекты  муниципальной собственности
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	проекты (мероприятия), направленные на реализацию национальных              и федеральных проектов Российской Федерации, портфелей проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальных проектов города Ханты-Мансийска
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам (мероприятиям)
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0